2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей для предоставления субсидии на поддержку племенного животноводства в 2021 году
В соответствии с подпунктом «в» пункта 5 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства, приведенных в приложении № 7 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717, по согласованию с Министерством сельского хозяйства Российской Федерации (письмо от 23 апреля 2021 года  № ДХ-24-24/6771), в целях предоставления субсидии на поддержку племенного животноводства Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Перечень сельскохозяйственных товаропроизводителей для предоставления субсидии на поддержку племенного животноводства в 2021 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 12 мая 2021 года № 173 изменение дополнив его строкой 23 следующего содержания:

	«
	23
	Городской округ «Город Чита»
	Акционерное общество «Забайкальский центр племенного животноводства»
	1117536005355
	молочное скотоводство

	».

	мясное скотоводство

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов